persaraan Anggota Lembaga Koperasi yang bersara dari 

jawatan dalam lembaga dan yang berkhidmat secara terus 

menerus melebihi dua penggal layak menerima bayaran 

saguhati sebagai sumbangan yang diberikan kepada Koperasi. 

Jumlah sumbangan adalah sebanyak RM2,500.00 (Ringgit: Dua 

Ribu Lima Ratus) bagi setiap tahun perkhidmatan. 

b) Penyediaan insurans berkelompok bagi faktor kematian atau 

Pencen Ilat (tertakluk kepada terma dan syarat-syarat syarikat 

insuran) bagi keanggotaan yang melebihi setahun. 

c) Lembaga Koperasi ini berhak untuk untuk menimbang dan

[...]

a) telah menjadi anggota Koperasi tidak kurang dari dua tahun 

b) anggota tersebut terlebih dahulu dilantik sebagai seorang 

Anggota Perwakilan Negeri dua penggal berturut-turut. 

c) Mempunyai Modal Yuran sekurang-kurangnya RM5,000 

(Ringgit: Lima ribu) 

d) Mempunyai Modal Syer sekurang-kurangnya RM15,000 

(Ringgit: Lima belas ribu) 

e) tidak mempunyai tanggungan sebagai peminjam dan penjamin 

di Koperasi ini. 

Satu Badan Peneliti yang bukan daripada Anggota Lembaga, 

Perwakilan dan Jawatankuasa Audit Dalaman yang terdiri tidak 

kurang dari enam dan tidak melebihi dua belas anggota akan dilantik